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АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2017 № 1277
О внесении изменений в муниципальную программу 
«Противодействие коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 29.12.2015 № 1332 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы», Законом Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в муниципальном районе Красноярский Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 29.12.2015 №1332 (с изменениями от 18.05.2016 №576, 06.10.2017 №1144), следующие изменения:
в паспорте Программы:

раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального района Красноярский Самарской области – 295 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год - 125,0 тыс. рублей;

2017 год - 125,0 тыс. рублей;

2018 год - 45,0 тыс. рублей»;

в разделе IV «Система программных мероприятий»:

пункты 3.4, 4.3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
строку «Итого по разделу 4», строку «Итого по Программе» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального района Красноярский Самарской области в 2016- 2018 г.г. составит 295 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 125,0 тыс. рублей;

2017 год – 125,0 тыс. рублей;

2018 год – 45,0 тыс. рублей.
	№

п\п
	Наименование

направления
	Объем финансирования из бюджета муниципального района Красноярский

Самарской области (тыс. руб.)

	
	
	Всего
	2016 г.
	2017г.
	2018г.

	1.
	Обеспечение правовых и организационных мер, направленных на противодействие коррупции
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	2. 
	Организация антикоррупционного образования 
	105,0
	35,0
	35,0
	35,0

	3. 
	Совершенствование системы учета муниципального имущества
	160,0
	80,0
	80,0
	-

	Всего:
	295,0
	125,0
	125,0
	45,0


».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Держаев 21526
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ                                       

                                                                       к постановлению администрации

     муниципального района    

         Красноярский Самарской области

                                                                          от 26.12.2017 № 1277

Изменения в муниципальную программу 

«Противодействие коррупции в муниципальном районе

 Красноярский Самарской области»

 на 2016-2018 годы

IV. Система программных мероприятий

	N 
п/п
	 Наименование программного

мероприятия
	Срок 
испол-нения 
меро-приятия 
(год)
	Объем финансирования, 
тыс. руб.
	Исполнитель 
(бюджетополучатель)

	
	
	Всего
	2016

год
	2017 
год
	2018 
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Реализация и систематизация мер, направленных на предупреждение и пресечение коррупции в деятельности органов местного самоуправления муниципального района Красноярский

	3.4.
	Информирование предпринимателей муниципального района Красноярский Самарской области об изменениях законодательства в части, касающейся сферы малого и среднего бизнеса 
	2016-2018
	-
	-
	-
	Управление потребительско-го рынка администрации муниципального района Красноярский Самарской области


	4.3.
	Совершенствование системы учета муниципального имущества
	2016-2018
	80,0
	80,0
	-
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области

	Итого по разделу 4
	160,0
	80,0
	80,0
	-
	

	Итого по Программе
	295,0
	125,0
	125,0
	45,0
	


